



GÖZLER ENFLASYON VERİSİNDE..

Yeni haftaya yurt dışında sakin veri akışı ile başlarken iç tarafta ise açıklanacak olan enflasyon verisini takip edeceğiz. Saat 10:00'da açıklanacak Tüketici Fiyat Endeksi'nin aylık bazda %0.60 yıllık bazda ise %10.90 açıklanması bekleniyor.

Dünya genelinde Kovid-19 bulaşan kişi sayısı 3 milyon 500 bini geçti. Çin'in Hubey eyaletine bağlı Vuhan kentinde ortaya çıkan yeni tip korona virüsün (Kovid-19) dünya genelinde bulaştığı kişi sayısı 3 milyon 500 bini geçerken en çok vaka görülen ülke, 1 milyon 162 bin ile ABD oldu. ABD'yi 245 bin vaka ile İspanya ve 209 bin vaka ile İtalya takip ediyor. Vaka sayısında dünyada 3.sırada bulunan İtalya kademeli olarak normal hayata dönüşe başlıyor. Ülkede Kovid-19 salgınına yönelik tedbirler kapsamında faaliyetleri durdurulan inşaat, imalat ve toptan ticaret sektörleri 2. aşama ile işbaşı yapacak. İzin belgesiyle sokağa çıkmaya devam edilecek yeni dönemde, insanlara aile yakınlarını ziyaret ve dışarıda toplu olmamak kaydıyla spor yapma izni verilecek. Toplu taşıma araçları yarı kapasiteyle hizmet verecek. Kamuya açık tüm kapalı alanlarda ve toplu taşımada maske takma zorunluluğu getirilecek.

Fed yetkilileri Kovid-19 salgınının ABD ekonomisine etkisini değerlendirdi. ABD Merkez Bankası (Fed) Dallas Şubesi Başkanı Robert Kaplan, yeni tip korona virüs (Kovid-19) salgını nedeniyle Amerikan ekonomisinde "tarihi" bir daralmanın beklendiğini ve daha fazla teşvike ihtiyaç olduğunu ifade etti. Kaplan, katıldığı bir televizyon programında "Bu yıl muhtemelen yüzde 4,5 ile yüzde 5 arasında bir küçülme yaşayacağız. Bu tarihi bir daralma. Yılın geri kalanında daha hızlı büyüyebilmemiz için teşvike ihtiyacımız olacak, böylece işsizlik oranını düşürebiliriz" dedi.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Nisan toplantısında faiz oranlarında değişikliğe gitmezken bankalar için yeni bir pandemi refinansman operasyonu açıkladı. Aylık 20 milyar Euro 'luk varlık alımlarının devam edeceği belirtilirken banka gerekirse daha fazla tahvil alımına hazır olduklarını bildirdi. Banka yetkilileri korona virüs salgınıyla mücadele için 1 trilyon Euro'dan fazla büyüklükte acil destek programı açıklamıştı. Avrupa Merkez Bankası'nın Nisan toplantısının ardından açıklamalarda bulunan Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, "Yeni bir uzun vadeli pandemi refinansman programına karar verdik" dedi. Euro Bölgesi'nde bu yıl yaşanacak ekonomik daralmanın yüzde 5 ile yüzde 12 arasında değişeceğini söyleyen Lagarde, bankanın aldığı önlemlerin likidite koşullarını destekleyeceğinin altını çizdi. 2020'nin ilk çeyreğinde yaşanan yüzde 3.8'lik daralmanın alınan önlemlerin önemini yansıttığını dile getiren AMB Başkanı, salgının ikinci çeyrekteki etkisinin daha ağır olacağını belirtti. AMB'nin negatif senaryosu ikinci çeyrekte yüzde 15'lik daralmayı işaret ediyor.

BDDK Aktif Rasyosu hesaplamasında revizyona gitti. Buna göre, mevduat toplamı 5 milyar TL'nin altında kalan bankalara 31 Aralık 2020'ye kadar düzenlemeye uyum için süre tanındı. Kalkınma ve yatırım bankaları ile Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) bünyesindeki bankalar, Aktif Rasyosu hesaplamasından muaf oldu. Bankalar, 1 Mayıs'tan itibaren haftalık bazda Aktif Rasyosu (AR) hesaplamalarına başlayacak.

Bu sabah Japonya ve Çin piyasaları tatil nedeniyle kapalı. Taiwan, Hong Kong hisseleri ve ABD endeksleri ise satıcı hareket ediyor.



EUR/USD



Destekler:
1,0900 / 1,0970 / 1,0930

Dirençler:
1,0970 / 1,1010 / 1,1040



USD/TRY



Destekler:
7,0000 / 6,9760 / 6,6450

Dirençler:
7,5020 / 7,0790 / 7,1020



ALTIN



Destekler:
1690 / 1684 / 1678

Dirençler:
1705 / 1712 / 1720



USD/TRY

04 Mayıs 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,00 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiđi gözlemlendi. Gelebilecek alımlar ile birlikte kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,03, 7,06 ve 7,09 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 6,97, 6,94 ve 6,90 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Geliřmeleri:

Haftanın dördüncü işlem gününde Merkez Bankası'nın yayınladıđı Nisan toplantısının özetinde çekirdek enflasyon göstergelerinin eğilimlerinin ılımlı seyrettiđi belirtildi. ABD'de Mart ayında virüs pandemisiyle kişisel gelirler yüzde 2, harcamalar yüzde 7.5'lik düşüş kaydederken, işsizlik maaşına başvuranların sayısı ise 25 Nisan'da sona eren haftada 3.84 milyon olmuştur. Haftanın son işlem gününde ise 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı nedeni ile piyasaların kapalı olduđu takip edilirken, ABD'de inşaat harcamaları mart ayında yüzde 0,9 artarken, açıklanan ISM imalat PMI endeksi, yeni tip koronavirüs salgınının etkisiyle Nisan ayında 41,5 seviyesine geriledi. Tatil nedeniyle işlem hacminin düřtüđü haftanın son gününde Türk varlıklarında gözlenen değer kaybı ile birlikte kurun yukarı yönlü hareketini sürdürdüđü izlendi.



EUR/TRY

04 Mayıs 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 7,68 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiđi gözlemlendi. 7,65 destek seviyesinin üzerinde kaldıđı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 7,70, 7,73 ve 7,76 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü olmasında ise 7,65, 7,62 ve 7,60 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Geliřmeleri:

Haftanın dördüncü işlem gününde Merkez Bankası'nın yayınladıđı Nisan toplantısının özetinde çekirdek enflasyon göstergelerinin eğilimlerinin ılımlı seyrettiđi belirtildi. Euro Bölgesi ekonomisi ise 2020'nin ilk çeyreğinde koronavirüs salgınının olumsuz etkisiyle olumsuz etkileriyle yüzde 3.8 daralırken, Avrupa Merkez Bankası Nisan toplantısında faiz oranlarında deđişikliğe gitmedi, bankalar için yeni bir pandemi refinansman operasyonu açıklamıştı. Haftanın son işlem gününde ise yurtiçi ve Avrupa'nın birçok ülkesinde 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı nedeni ile piyasaların kapalı olduđu takip edilirken, Avrupa Merkez Bankası Euro Bölgesi büyüme verisinin koronavirüs pandemisinin yayılmasına yönelik alınan önlemlerden dolayı bu sene yüzde 12'ye kadar daralabileceđini bildirdi. Gün sonunda Türk varlıklarının baskı altında kalması ile çaprazın yukarı yönlü hareketini sürdürdüđü izlendi.



EUR/USD

04 Mayıs 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,0970 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,0940 destek seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,10, 1,1040 ve 1,1070 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,0940, 1,09 ve 1,0860 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri

Haftanın dördüncü işlem gününde Euro Bölgesi ekonomisi 2020'nin ilk çeyreğinde yüzde 3.8 daralırken, Avrupa Merkez Bankası Nisan toplantısında faiz oranlarında değişikliğe gitmedi, bankalar için yeni bir pandemi refinansman operasyonu açıkladı. ABD'de ise Mart ayında kişisel gelirler yüzde 2, harcamalar yüzde 7.5'lik düşüş kaydederken, işsizlik maaşına başvuranların sayısı ise 25 Nisan'da sona eren haftada 3.84 milyon oldu. Haftanın son işlem gününde Avrupa'nın birçok ülkesinde 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı nedeni ile piyasaların kapalı olduğu takip edilirken, Avrupa Merkez Bankası Euro Bölgesi büyüme verisinin koronavirüs pandemisinin yayılmasına yönelik alınan önlemlerden dolayı bu sene yüzde 12'ye kadar daralabileceğini bildirdi. ABD'de ise inşaat harcamaları mart ayında yüzde 0,9 artarken, açıklanan ISM imalat PMI endeksi, yeni tip koronavirüs salgınının etkisiyle Nisan ayında 41,5 seviyesine geriledi. Gün sonunda takip edilen gelişmeler ile birlikte Euro'nun Dolar karşısında kazançlarını sürdürdüğü takip edildi.



ONS ALTIN

04 Mayıs 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1698 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Artan talep ile Ons Altın'ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası ile 1705, 1712 ve 1720 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise 1690, 1684 ve 1678 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın dördüncü işlem gününde yatırımcıların uzun pozisyonlarını kapatmaları ve ABD on yıllık Tahvil faizlerinde gözlenen toparlama ile birlikte gün sonunda aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın son işlem gününde ise risk hissiyatında ve ABD on yıllık Tahvil faizlerinde gözlenen gerileme üzerine güvenli liman talebinin artması ile gün sonunda Ons Altın'ın yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü takip edildi.



GBP/USD

04 Mayıs 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,2500 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,2440 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,2560, 1,2620 ve 1,2680 takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2440, 1,2380 ve 1,2320 destek seviyeleri takip edilmelidir

Günün Gelişmeleri:

Haftanın dördüncü işlem gününde Birleşik Krallık'ta zayıf veri akışı devam ederken, ABD'de Mart ayında virüs pandemisiyle kişisel gelirler yüzde 2, harcamalar yüzde 7.5'lik düşüş kaydederken, işsizlik maaşına başvuranların sayısı ise 25 Nisan'da sona eren haftada 3.84 milyon olmuştur. Haftanın son işlem gününde İngiltere'de imalat PMI endeksi, yeni tip koronavirüs salgınının etkisiyle Nisan ayında 32,6 seviyesine geriledi. ABD'de ise inşaat harcamaları mart ayında yüzde 0,9 artarken, açıklanan ISM imalat PMI endeksi Nisan ayında 41,5 seviyesine geriledi. Küresel piyasalarda koronavirüsün yıkıcı etkileri devam ederken, gün sonunda takip edilen gelişmeler ile birlikte paritenin kayıplarını sürdürdüğünü izlendi.



USD/JPY

04 Mayıs 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 107,00 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 106,80 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 107,25, 107,50 ve 107,70 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 106,80, 106,60 ve 106,40 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın dördüncü işlem gününde yatırımcıların BoJ toplantısına odaklandığı takip edilirken, ABD'de Mart ayında virüs pandemisiyle kişisel gelirler yüzde 2, harcamalar yüzde 7.5'lik düşüş kaydederken, işsizlik maaşına başvuranların sayısı ise 25 Nisan'da sona eren haftada 3.84 milyon oldu. Haftanın son işlem gününde Japonya'da Tokyo Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi yıllık bazda yüzde 0,1 gerilerken, bir önceki aya göre değişmediği gözlemlendi. ABD'de ise inşaat harcamaları mart ayında yüzde 0,9 artarken, açıklanan ISM imalat PMI endeksi Nisan ayında 41,5 seviyesine geriledi. Virüs endişelerinin ekonomik etkilerine ilişkin endişelerin sürmesinin Dolar üzerinde gözlenen baskı ile birlikte gün sonunda paritenin aşağı yönlü hareketini sürdürdüğünü izlendi.



BRENT PETROL

04 Mayıs 2020



Günün Gelişmeleri:

Haftanın dördüncü işlem gününde dünyanın önde gelen ekonomilerinden akaryakıt tüketiminin artmakta olduğuna ilişkin işaretler ile birlikte Petrol'ün yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın son işlem gününde ise küresel üretim kısıntılarının etkisini göstermeye başlaması ve koronavirüsten dolayı çöken talebin tekrar toparlama yönündeki işaretleri ile birlikte gün sonunda Brent Petrol'ün yatay hareketini sürdürdüğü gözlemlendi.

Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrolün 27,00 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 26,00 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 28,00, 29,30 ve 30,50 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 26,00, 25,00 ve 24,20 destek seviyeleri takip edilebilir.



GRAM ALTIN

04 Mayıs 2020



Günün Gelişmeleri:

Haftanın dördüncü işlem gününde Türk varlıklarında gözlenen değer kayıpları kurun yukarı yönlü hareketini desteklerken, güvenli varlık talebinde gözlenen azalma ile birlikte Ons Altın'ın gerilediği takip dilmış, Gram Altın'ın da Ons Altın'a benzer olarak aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın son işlem gününde ise Türk varlıklarında gözlenen değer kayıpları kurun yukarı yönlü hareketini desteklemeye devam ederken, Ons ve Gram Altın, risk hissiyatında gözlenen gerileme ile birlikte gün sonunda yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü gözlemlendi.

Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 383 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 380 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 386, 389 ve 392 takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 380, 377 ve 375 destek seviyeleri takip edilmelidir.

EKONOMİK TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
10:00	Türkiye	***	TÜFE	10,88%	11,86%	Nisan
10:00	Türkiye	**	ÜFE		8,50%	Nisan
10:00	Türkiye	***	İmalat PMI Endeksi		48,10	Nisan
10:55	Almanya	***	İmalat PMI Endeksi	34,4	45,4	Nisan
11:00	Euro Bölgesi	**	İmalat PMI Endeksi	33,6	44,5	Nisan
15:30	ABD	**	Fabrika Siparişleri	-9,8%	0,0%	Mart

**AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.**

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN
Araştırma Müdürü

Tonguç Erbaş

Genel Müdür Yardımcısı

2019 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %38.24 Karda / %61.76 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez Ofis

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256
34485 Sarıyer/İstanbul
Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr
Mersis No: 0010056453000026

ÇORUM / Şube

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Eğridere Çarşısı No: 17
Merkez/Çorum
Tel: +90 364 211 10 19
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr